

ราคากลาง โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 15.00 เมตร ขนาดยาว 25.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.โรงเจ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.24	เหล็กคี่ซี่ C125x50x20x3.2 มม.(แป)	110.00	ท่อน	810.00	89,100.00	-	-	89,100.00	
1.25	แผ่นเหล็ก PLATE หน้า 9 มม.	20.00	แผ่น	150.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
1.26	น๊อตเกลียวขนาด 19 มม. ยาว 0.50 ม.	80.00	ตัว	20.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
1.27	งานทาสีกันสนิม โครงเหล็กถัก	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
1.28	ค่าแรงงานประกอบเชื่อม โครงเหล็กถัก	625.60	ตรม.	-	-	70.00	43,792.00	43,792.00	
งานปูกระเบื้องผนังและพื้นอาคาร									
1.29	WI กระเบื้อง ขนาด 8" x 8" ชนิดกันลื่น	20.00	ตรม.	170.00	3,400.00	80.00	1,600.00	5,000.00	
1.30	P2 กระเบื้องขนาด 12"x12"	300.00	ตรม.	170.00	51,000.00	80.00	24,000.00	75,000.00	
1.31	กระเบื้องปูพื้นห้องน้ำ 8"x8" ชนิดกันลื่น	9.00	ตรม.	151.00	1,359.00	80.00	720.00	2,079.00	
1.32	กระเบื้องปูผนังห้องน้ำ 8"x10"	32.00	ตรม.	173.00	5,536.00	80.00	2,560.00	8,096.00	
1.33	ไม้ขอบกระเบื้องภายในอาคารขนาด	25.00	เมตร	30.00	750.00	18.00	450.00	1,200.00	ตรงผนังด้านหลัง
1.34	พื้นผิวขัดมันเรียบ(ฟูตปลาโตโดยรอบ)	118.00	ตรม.	-	-	80.00	9,440.00	9,440.00	
1.35	คิ้วอลูมิเนียมขอบริมกระเบื้อง	70.00	เมตร	100.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานมุงหลังคา								
	รวม							255,307.00	

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง (นายพิชัย นาคแก้ว) ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง (นางกาญจนา บุญดีกะชะ) บุคลากร ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง (นางสาววรินทร์ เทศิม) นักวิชาการจัดเก็บรายได้

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม 25 งบประมาณการกำหนดราคากลาง งบประมาณการกำหนดราคากลาง